2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2021 №35

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 16.10.2014 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, рассмотрев информацию заместителя прокурора района, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 16.10.2014 года № 20 следующие изменения:
1.1. В подразделе 2.3. раздела 2 слово «Малышевское» заменить словом «Бобровичское»;
1.2. Пункт 3.2.15. подраздела 3.2. раздела 3. изложить в новой редакции:
«3.2.15. От имени Администрации сельского поселения, в пределах ее полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью, решения принимаются Главой муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (далее – Глава муниципального образования).»;
1.3. Подраздел 4.1. раздела 4. Дополнить абзацем следующего содержания:
«- передача имущества по концессионным соглашениям;»;
1.4. В подразделе 9.7. раздела 9. слова «Главой Администрации сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.» заменить словами «Главой муниципального образования.»;
1.5. В подразделе 11.9. раздела 11. слова «Главы Администрации сельского поселения» заменить словами «Главы муниципального образования»;
1.6. В подразделе 18.3. раздела 18. слова «Главой Администрации сельского поселения» заменить словами «Главой муниципального образования»;
1.7. В подразделе 21.3. раздела 21. слова «Глава Администрации сельского поселения.» заменить словами «Глава муниципального образования.»;
1.8. В подразделе 23.5. раздела 23. слова «Главы Администрации сельского поселения.» заменить словами «Главы муниципального образования.».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со статьей 40 Устава Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                          Р.Н. Малахова
image1.png